ISO602x ，具有高带宽的低功耗，增强型，双通道数字隔离器
1 特性
• 提供功能安全（计划）
– 有助于进行 IEC 61508 系统设计的文档
• 支持高带宽和时钟敏感型应用
– 高达 200Mbps 的数据速率
– 低传播延迟：5V 时最大值为 9ns、3.3V 时最大
值为 10ns

x = Number of reverse channels
Digital Isola�on Family
图 4-1. 器件命名规则
ISO6020, ISO6021
ZHDS180 – APRIL 2026
Copyright © 2026 Texas Instruments Incorporated 提交文档反馈 3
Product Folder Links: ISO6020 ISO6021
English Data Sheet: SLLSFV4
A
D
VA
N
C
E
IN
FO
R
M
AT
IO
N
5 引脚配置和功能
SOIC (D-8) 的引脚配置
1VCC1 8 VCC2
2INA 7 OUTA
3INB 6 OUTB
4GND1 5 GND2
IS
O
L
A
T
IO
N
Not to scale
图 5-1. ISO6020H 和 ISO6020L 顶视图
IS
O
L
A
T
IO
N
1VCC1 8 VCC2
2OUTA 7 INA
3INB 6 OUTB
4GND1 5 GND2
Not to scale
图 5-2. ISO6021H 和 ISO6021L 顶视图
表 5-1. 引脚功能
引脚
类型(1) 说明
名称
ISO6020H ，
ISO6020L
ISO6021H ，
ISO6021L
GND1 4 4 — VCC1 的接地连接
GND2 5 5 — VCC2 的接地连接
INA 2 7 I 输入，通道 A

链接的内容由各个贡献者“按原样”提供。这些内容并不构成 TI 技术规范，并且不一定反映 TI 的观点；请参阅
TI 的使用条款。
10.4 器件命名规则
ISO60 Xx Y PKG R
Package Designator
D = SOIC
DBQ = SSOP
DFB = SSOP
DFP = Wide-SSOP
DW = Wide-SOIC
Tape & Reel
Y = Default Output Level:
H = default output HIGH
L = default output LOW
X = Total number of channels
x = Number of reverse channels
Digital Isola�on Family
图 10-1. 器件命名规则
ISO6020, ISO6021
ZHDS180 – APRIL 2026
Copyright © 2026 Texas Instruments Incorporated 提交文档反馈 31
Product Folder Links: ISO6020 ISO6021
English Data Sheet: SLLSFV4
A
D
VA
N
C
E
IN
FO
R
M
AT
IO
N
10.5 商标
TI E2E™ is a trademark of Texas Instruments.
所有商标均为其各自所有者的财产。
10.6 静电放电警告
静电放电 (ESD) 会损坏这个集成电路。德州仪器 (TI) 建议通过适当的预防措施处理所有集成电路。如果不遵守正确的处理
和安装程序，可能会损坏集成电路。
ESD 的损坏小至导致微小的性能降级，大至整个器件故障。精密的集成电路可能更容易受到损坏，这是因为非常细微的参
数更改都可能会导致器件与其发布的规格不相符。
10.7 术语表
TI 术语表 本术语表列出并解释了术语、首字母缩略词和定义。
11 修订历史记录
注：以前版本的页码可能与当前版本的页码不同
日期 修订版本 注释
April 2026 * 初始发行版
12 机械、封装和可订购信息
以下页面包含机械、封装和可订购信息。这些信息是指定器件可用的最新数据。数据如有变更，恕不另行通知，
且不会对此文档进行修订。有关此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
ISO6020, ISO6021
ZHDS180 – APRIL 2026 www.ti.com.cn
32 提交文档反馈 Copyright © 2026 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: ISO6020 ISO6021
English Data Sheet: SLLSFV4
A
D
VA
N
C
E IN
FO
R